Администрация
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       15  сентября  2022 г. № 103 -п
                с. Сакмара

О предоставление разрешения на отклонения от
предельных параметров разрешенного
строительства.

На  основании заявления Малова Антона Андреевича, протокола публичных слушаний по вопросу раздела земельного участка  при отклонении от предельных параметров разрешенного строительства.

Постановляю:

1. Разрешить раздел земельного участка с кадастровым номером 56:25:1101004:679, с видом разрешенного использования блокированная жилая застройка  код (2.3) при отклонении от предельных параметров разрешенного строительства.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                 В.В. Потапенко